PORTARIA TRT GP Nº 1513/94

João Pessoa, 17 de outubro de 1994.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida do servidor JOÃO BOSCO LEITE, às cidades de Sousa e

Cajazeiras-PB, no período de 17 a 21 com retorno previsto para o dia 22 de outubro de 1994,

no veículo Monza placa OF-6596.

            O servidor acima mencionado conduzirá a Secretária da Corregedoria, Ana Heloisa

Rodrigues Maux e os servidores Mitchel Mendonça Meira, Sávio Luis Dantas da Costa e

Moema Guedes Arnaud, que irão acompanhar o Excelentíssimo Senhor Juiz Vice-Presidente

em correição nas Juntas de Conciliação e Julgamento das respectivas cidades.

            II - Arbitrar o pagamento de 5 (cinco) diárias e 1/2 (meia) ao referido servidor para

ressarcimento de despesas.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

SEVERINO MARCONDES MEIRA

Juiz Presidente